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Kemijärven kaupungin kulttuuripalvelut tuottaa monipuolisia 
kulttuuripalveluja eri-ikäisille kuntalaisille ja tarjoaa tiloja sekä palveluja niin 
kaupungin omaan käyttöön kuin yhteistyökumppaneiden käyttöön.  
 
Tilojen ja henkilökunnan palvelujen tarve on kasvanut ja tähän tarpeeseen 
vastaaminen on nykyisellä henkilöstöresurssilla haasteellista esimerkiksi 
työaikalain mukaisten lepoaikojen suunnittelussa. Tilapäistä resurssivajetta 
on paikattu muun muassa ostopalveluna, jotta kuntalaisille suunnattuja 
palveluja on voitu toteuttaa halutulla tasolla. 
 
Kulttuuripalveluissa on ollut keväästä 2024 alkaen yksi vakituinen 
työntekijä. Tarve kahdelle vakituiselle työntekijälle on ilmeinen, sillä 
kulttuuripalvelujen salitekniikan kokonaiskäyttöön tarvitaan vähintään kaksi 
työntekijää mahdollistamaan tilaisuuksien toteutukset yhdenaikaisesti 
valojen, äänien ja kameroiden osalta. Lisäksi lisäresurssia tarvitaan 
muuhun tilaisuuksien järjestelytyöhön sekä varhaiskasvatuksen, koulun ja 
muiden tahojen kanssa tehtävään kulttuurikasvatus- ja muuhun 
yhteistyöhön, esimerkiksi hanketyöhön kulttuurityön kehittämiseksi. 
 
Tehtävä kuuluu henkilöstösuunnitelmaan ja siihen on varattu varat 
talousarviossa. 
 
Oheisena kulttuuriohjaajan tehtävänkuvaus. 
 
Kaupungin johtoryhmä puoltaa täyttöluvan myöntämistä. 
 

Valmistelija Kansalaisopiston rehtori, kulttuuri- ja vapa-ajanpalvelut vastuualueen 
esihenkilö Heidi Laukkanen  

 
Esittelijä Vt. tulevaisuusjohtaja Tervonen Ilpo Kemijärvi 

 
Päätösehdotus Tulevaisuuslautakunta päättää myöntää täyttöluvan kulttuuriohjaajan 

tehtävään 1.8.2025 alkaen toistaiseksi. 
 

Päätös 
Merkittiin, että Jarkko Kotilaine jääväsi itsensä ja poistui esteellisinä 
kokouksesta tämän asian käsittelyn ja päätöksenteon ajaksi. (HL 28 § 7. 
yleislausekkeeseen perustuva jäävi). Kokouksessa oli läsnä varajäsen 
Rainer Wahlsten. Puheenjohtajana toimi tämän asian käsittelyn ja 
päätöksenteon ajan Asko Severinkangas. 

Tarja Perälä: Päätösesityksestä poiketen esitän, että kulttuuriohjaajan 
tehtävään ei anneta täyttölupaa. Kulttuuriohjaaja xxxxx sanottiin irti 
tehtävästään ja päätöksestä hän on valittanut Hallinto-oikeudelle sekä 
saattanut kanteen Käräjäoikeuteen. Koska asiaa käsitellään eri 
oikeusasteisissa, on työnantajan syyttä pidättäytyä enemmiltä 
hankaluuksilta asian suhteen. Tehtävät voidaan hoitaa kuten tähänkin asti 
ostopalveluna tai sisäisin järjestelyin. Tuomas Kalliokoski kannatti Perälän 
esitystä. 

Auvo Kilpeläinen ja Tuula Helisten kannattivat toimialajohtajan 
päätösehdotusta. 



Päätettyään keskustelun puheenjohtaja totesi, että oli tullut toimialajohtajan 
esityksestä poikkeava kannatettu esitys, joten on tarpeen äänestää. 
Tulevaisuuslautakunta hyväksyi puheenjohtajan äänestysehdotuksen: 
toimialajohtaja JAA ja Tarja Perälä EI. Äänestyksen tulos: 5 JAA-ääntä 
(Kilpeläinen, Severinkangas, Meriläinen, Helisten, Wahlsten ), 2 EI-ääntä 
(Perälä, Kalliokoski). Puheenjohtaja totesi toimialajohtajan esityksen 
tulleen hyvinvointilautakunnan päätökseksi. 

Tarja Perälä jätti päätökseen eriävän mielipiteen, liitteenä A 

Päätösehdotus hyväksyttiin. 

  

 
 
 
Tiedoksi Kulttuuripalvelut 
 Henkilöstöpalvelut 
 
  


